P . Rama Judicial
3 1 Consejo Superior de la Judicatura
Repuiblica de Colombia

JUZGADO CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

Consejo Superior de la Judicatura
Consejo Seccional de la Judicatura del Huila

Neiva, octubre veintidés (22) de dos mil veintiuno (2021)

REF: Proceso ejecutivo de JTHOHAN MANUEL FLOR ZARTA 7712667 contra
BEATRIZ MACIAS JIMENEZ 36158845, Radicacién 41001-40-03-007-2011-

00-576-00.

Se modifica la liquidacién del crédito presentada por la parte demandante,

porque en la aportada si bien se liquida conforme al mandamiento de pago, no

fueron tenidos en cuenta los abonos efectuados por via de depdsitos judiciales

cancelados; de acuerdo con la certificacién expedida por la Superintendencia

Financiera, la liquidacion que corresponde a este caso sub-judice, es la

siguiente:
LIQUIDACION DEL CREDITO
RADICACION: 410014003007-2011-00576-00
CAPITAL $ 4.000.000
INTERESES CORRIENTES $ 64.646
INTERESES DE MORA $12.753.723
TOTAL LIQUIDACION $16.818.370
ABONOS $ 3.284.001
TOTAL LIQUIDACION $ 13.534.369
LIQUIDACION DE INTERESES DE MORA
No. '[ASA '[ASA VALOR VALOR SALDO
PERIODO LIQUIDADO DiAS MAXIMA | MAXIMA INTERESES INTERESES ABONOS INTERESES CAPITAL
E.A. M.V. CORRIENTES MORA
Febrero 18 - Marzo 18/2009 31 20,47% 156% |$ 64.646 $ $ 64.646 $ 4.000.000
Marzo. 19/2009 13 30,70% 2,26% $ 39.104 $ $  103.750 $4.000.000
Abril - Junio /2009 91 30,42% 2,24% § 271544 $ § 375294 $ 4.000.000
Julio - Septbre /2009 92 27.97% 2,08% $ 254.656 $ $  629.950 $4.000.000
Octubre - Dicbre /2009 92 25,92% 1,94% $ 237.851 $ § 867.801 $ 4.000.000
Enero - Marzo /2010 90 24.21% 1,82% $ 218.760 $ $ 1.086.561 $4.000.000
Abril - Junio /2010 91 22,96% 1,74% $  210.756 $ $ 1.297.317 $4.000.000
Julio - Septbre./2010 92 22.41% 1,70% § 208411 $ § 1.505.728 $ 4.000.000
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Octubre - Dicbre/2010 92 21,32% 1,62% $  199.211 $ $ 1.704.938 $4.000.000
Enero - Marzo/2011 90 23,41% 1,77% $ 212160 $ $ 1.917.098 $ 4.000.000
Abril - Junio/2011 N 26,54% 1,98% $  240.361 $ $ 2.157.460 $4.000.000
Julio - Sept. /2011 92 27,95% 2,08% $ 254533 $ $ 2.411.993 $4.000.000
Octubre - Dicbre. /2011 92 29,09% 2,15% $ 263856 $ $ 2.675.849 $ 4.000.000
Enero - Marzo /2012 90 29,88% 2,20% $  264.360 $ $ 2.940.209 $4.000.000
Abril - Junio /2012 91 30,78% 2,26% $ 274335 $ $ 3.214.544 $ 4.000.000
Julio - Septiembre /2012 92 31,29% 2,29% $  281.397 $ $ 3.495.941 $ 4.000.000
Octubre - Dicbre. /2012 92 31,34% 2,30% $ 282133 $ $ 3.778.074 $ 4.000.000
Enero - Marzo /2013 90 31,13% 2,28% $ 273600 $ $ 4.051.674 $ 4.000.000
Abril - Junio /2013 9N 31,25% 2,29% $ 277.853 $ $ 4.329.528 $4.000.000
Julio - Septiembre/2013 92 30,51% 2,24% $ 274773 $ $ 4.604.301 $ 4.000.000
Octubre - Dicbre. /2013 92 29,78% 2,20% $  269.867 $ $ 4.874.168 $4.000.000
Enero - Marzo /2014 90 29,48% 2,18% $  261.600 $ $ 5.135.768 $ 4.000.000
Abril. - Junio. /2014 9N 29,45% 2,18% $  264.992 $ $ 5.400.760 $ 4.000.000
Julio. - Septbre. /2014 92 29,00% 2,14% $ 262507 $ $ 5.663.266 $4.000.000
Octubre - Dicbre. /2014 92 28,76% 2,13% $ 261138 $ $ 5.924.405 $ 4.000.000
Enero - Marzo /2015 90 28,82% 2,13% $ 255600 $ $ 6.180.005 $4.000.000
Abril. - Junio. /2015 9N 29,06% 2,15% $  261.352 $ $ 6.441.357 $ 4.000.000
Julio. - Septbre. /2015 92 28,89% 2,14% $  262.507 $ $ 6.703.863 $ 4.000.000
Octubre - Dicbre. /2015 92 29,00% 2,14% $ 262507 $ $ 6.966.370 $ 4.000.000
Enero - Marzo /2016 90 29,52% 2,18% $  261.600 $ $ 7.227.970 $ 4.000.000
Abril - Junio /2016 N 30,81% 2,26% $ 274213 $ $ 7.502.183 $4.000.000
Julio. - Septbre. /2016 92 32,01% 2,34% $ 287.040 $ $ 7.789.223 $ 4.000.000
Octubre - Dicbre. /2016 92 32,99% 2,40% $  294.400 $ $ 8.083.623 $ 4.000.000
Enero - Marzo /2017 90 33,51% 2,44% $  292.800 $ $ 8.376.423 $4.000.000
Abril. - Junio. /2017 91 33,50% 244% $  296.053 $ $ 8672477 $ 4.000.000
Julio. - Agosto. /2017 62 32,97% 2,40% $ 198.400 $ $ 8.870.877 $4.000.000
Septbre./2017 30 32,22% 2,35% $  94.000 $ $ 8.964.877 $4.000.000
Octubre. /2017 31 31,73% 2,32% $ 95893 $ $ 9.060.770 $4.000.000
Novbre. /2017 30 31,44% 2,30% $  92.000 $ $ 9.152.770 $4.000.000
Dicbre. /2017 31 31,16% 2,29% $ 94653 $ $ 9.247.423 $ 4.000.000
Enero. /2018 31 31,04% 2,28% $ 94240 $ $ 9.341.663 $4.000.000
Febrero. /2018 28 31,52% 2,31% $  86.240 $ $ 9.427.903 $4.000.000
Marzo. /2018 31 31,02% 2,28% $ 94240 $ $ 9.522.143 $4.000.000
Abril./2018 30 30,72% 2,26% $ 90400 $ $ 9.612.543 $4.000.000
Mayo./2018 31 30,66% 2,25% $  93.000 $ $ 9.705.543 $ 4.000.000
Junio. /2018 30 30,42% 2,24% $  89.600 $ $ 9.795.143 $4.000.000
Julio. /2018 31 30,05% 2,21% $  91.347 $ $ 9.886.490 $ 4.000.000
Agosto. /2018 31 29,91% 2,20% $ 90933 $ $ 9.977.423 $4.000.000
Septbre. /2018 30 29,72% 2,19% $  87.600 $ $ 10.065.023 $4.000.000
Octubre. /2018 31 29,45% 2,17% $  89.693 $ $ 10.154.717 $4.000.000
Noviembre. /2018 30 29,24% 2,16% $  86.400 $ $10.241.117 $4.000.000
Diciembre. /2018 3 29,10% 2,15% $  88.867 $ $ 10.329.983 $ 4.000.000
Enero. /2019 31 28,74% 2,13% $  88.040 $ $10.418.023 $4.000.000
Febrero. /2019 28 29,55% 2,18% $  81.387 $ $10.499.410 $4.000.000
Marzo. /2019 31 29,06% 2,15% §  88.867 $ $ 10.588.277 $4.000.000
Abril./2019 30 28,98% 2,14% $  85.600 $ $10.673.877 $4.000.000
Mayo./2019 31 29,01% 2,15% $  88.867 $ $10.762.743 $ 4.000.000
Junio. /2019 30 28,95% 2,14% $  85.600 $ $10.848.343 $4.000.000
Julio. /2019 31 28,92% 2,14% $ 88453 $ $ 10.936.797 $ 4.000.000
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Agosto. /2019 31 28,98% 2,14% $ 88453 - $ 11.025.250 $4.000.000
Septbre. /2019 10 28,98% 2,14% $ 28533 $3.284.001 $ 7.769.782 $ 4.000.000
Septbre. 11/2019 20 28,98% 2,14% $  57.067 - $ 7.826.849 $ 4.000.000
Octubre. /2019 31 28,65% 2,12% $ 87.627 $ - $ 7.914476 $4.000.000
Noviembre. /2019 30 28,55% 2,11% $ 84400 $ - $ 7.998.876 $ 4.000.000
Diciembre. /2019 31 28,37% 2,10% $ 86.800 $ - $ 8.085.676 $4.000.000
Enero. /2020 31 28,16% 2,09% $  86.387 $ - $ 8.172.062 $ 4.000.000
Febrero. /2020 29 28,59% 2,12% $  81.973 $ - $ 8.254.036 $ 4.000.000
Marzo. /2020 31 28,43% 2,11% $ 87.213 $ - $ 8.341.249 $ 4.000.000
Abril./2020 30 28,04% 2,08% $ 83200 $ - $ 8424449 $ 4.000.000
Mayo./2020 31 27,29% 2,03% $  83.907 $ - $ 8.508.356 $4.000.000
Junio. /2020 30 27,18% 2,02% $  80.800 $ - $ 8.589.156 $ 4.000.000
Julio. /2020 31 27,18% 2,02% $  83.493 $ - $ 8.672.649 $ 4.000.000
Agosto. /2020 31 27,44% 2,04% § 84320 $ - $ 8.756.969 $ 4.000.000
Septbre. /2020 30 27,53% 2,05% $  82.000 $ - $ 8.838.969 $ 4.000.000
Octubre. /2020 31 27,14% 2,02% $ 83493 $ - $ 8.922.462 $4.000.000
Noviembre. /2020 30 26,76% 2,00% $  80.000 $ - $ 9.002.462 $ 4.000.000
Diciembre. /2020 31 26,19% 1,96% $  81.013 $ - $ 9.083.476 $4.000.000
Enero. /2021 31 25,98% 1,94% $  80.187 $ - $ 9.163.662 $ 4.000.000
Febrero. /2021 28 26,31% 1,97% §  73.547 $ - $ 9.237.209 $ 4.000.000
Marzo. /2021 31 26,12% 1,95% $  80.600 $ - $ 9.317.809 $ 4.000.000
Abril./2021 30 25,97% 1,94% $  77.600 $ - $ 9.395.409 $ 4.000.000
Mayo./2021 31 25,83% 1,93% $  79.773 $ - $ 9.475.182 $4.000.000
Junio. /2021 23 25,82% 1,93% $§  59.187 $ - $ 9.534.369 $ 4.000.000
TOTAL INTERESES MORA...........cccoviniiinns $ 64.646 $12.753.723 $ 3.284.001
NOTIFIQUESE

La Jueza

B.AM.-

ALMADORIS SALAZAR RAMIREZ




